АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШЛА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Камышла

                           от  31 июля 2013г.                                                № 51
Об определении места установки щита для размещения

предвыборного агитационного материала

В связи с подготовкой к выборам  Главы сельского поселения Камышла и дополнительных выборов депутата Самарской  Губернской Думы пятого созыва по Похвистневскому одномандатному избирательному округу  №24 08 сентября 2013 года, в соответствии со ст. 54, п.7 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 27.09.2002г. № 119-ФЗ,  администрация сельского поселения Камышла ПОСТАНОВЛЯЕТ:

выделить и оборудовать следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:

	№ избирательного участка
	Место для размещения предвыборных агитационных материалов

	Избирательный участок № 1105
	у  здания Камышлинского суда, по адресу: с. Камышла, ул. Комсомольская , 11

	Избирательный участок № 1106
	у  здания Камышлинской библиотеки, по адресу: с. Камышла, ул. Победы, 23

	Избирательный участок № 1107
	у административного здания Комитета по управлению муниципальным имуществом, по адресу: с. Камышла, ул. Победы, 80

И.О. Главы администрации

сельского  поселения  Камышла                       Т.С. Мифтахова